

GKG.6624. 06.2017



z przebiegu konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Krynica Morska w przedmiocie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego w Krynicy Morskiej.

W dniu 27 marca 2017r. Burmistrz Miasta Krynica Morska zarządzeniem nr 22/17 zaprosił mieszkańców Gminy Miasta Krynica Morska do konsultacji dotyczących zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego w Krynicy Morskiej. Jednocześnie zaproponował nową nazwę ulicy : **ulica Spacerowa**. W dniu 27 marca 2017r. zarządzenie to zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krynica Morska oraz na stronie głównej Urzędu Miasta Krynica Morska <http://www.krynica-morska.tv> Burmistrz Miasta Krynica Morska zaprosił mieszkańców do udziału w konsultacjach, które trwały od dnia 28 marca 2017r. do dnia 11 kwietnia 2017r. i były przeprowadzone w formie pisemnego, w tym elektronicznego zbierania uwag. Ponadto w dniu 07 kwietnia 2017r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej odbyło się spotkanie z mieszkańcami, na którym m. in. omówiono zmianę nazwy ulicy Świerczewskiego. W trakcie konsultacji na adres Urzędu Miasta Krynica Morska wpłynął jeden wniosek podpisany przez dziesięciu mieszkańców, którzy popierają proponowaną nową nazwę ulicy, tj. **ulica Spacerowa**.

Zmiana nazwy ulicy Świerczewskiego jest związana z obowiązywaniem ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej ( Dz. U. 2016 r. poz. 744). Zgodnie z przepisami niniejszej ustawy obowiązującej od 2 września 2016 r. nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w tym dróg, ulic, mostów i placów, nadawane przez jednostki samorządu terytorialnego nie mogą upamiętniać osób, organizacji wydarzeń lub dat symbolizujących komunizm lub inny ustrój totalitarny, ani w inny sposób takiego ustroju propagować. Obecnie istniejące już nazwy odwołujące się do osób, organizacji, wydarzeń czy też konkretnych dat symbolizujących ustrój totalitarny zmienia się w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie w/w ustawy.

Wobec powyższego Burmistrz Miasta Krynica Morska będzie wnioskować do Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej o podjęcie uchwały w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy ulicy Świerczewskiego na nową nazwę ulicy: **Spacerowa**.

Niniejszy raport sporządziło stanowisko ds. geodezji i nieruchomości gminnych.

BURMISTRZ  
Miasta Krynica Morska  
Krzysztof Swat

**Otrzymują:**

1. Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krynica Morska [bip.krynica-morska.tv](http://bip.krynica-morska.tv)
2. tablica ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska
3. oficjalna strona Urzędu Miasta Krynica Morska ( strona główna ) [www.krynica-morska.tv](http://www.krynica-morska.tv)
4. Rada Miejska w Krynicy Morskiej